ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

на право заключения договора на оказание услуг по техническому

обслуживанию, гарантийному и текущему ремонту автомобилей,

принадлежащих Евразийской экономической комиссии

от 30 декабря 2016 года            № 535/2

Председательствовал:

Председатель комиссии по проведению открытого конкурса

на право заключения договора на оказание услуг по техническому обслуживанию,

гарантийному и текущему ремонту автомобилей, принадлежащих Евразийской

экономической комиссии, директор Департамента управления делами

Унанян Л.А.

Присутствовали Члены Комиссии:

начальник отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

(заместитель председателя Комиссии)

- Хизриев Н.Д.

главный специалист-эксперт отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(секретарь Комиссии)

- Тамбовцева А.В.

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения

договора на оказание услуг по техническому обслуживанию, гарантийному и

текущему ремонту автомобилей, принадлежащих Евразийской экономической

комиссии, (далее – Конкурс) проводит Комиссия по адресу: г. Москва, ул.

Летниковская, дом 2, стр.2, 30 декабря 2016 года.

2. Комиссией рассмотрены 4 (четыре) заявки на участие в Конкурсе

следующих участников открытого конкурса:

Регистрационный

номер

Наименование участника

размещения заказа
Почтовый адрес

1 ООО «РОЛЬФ»
141410, М.О. г. Химки,

Ленинградское ш., вл. № 21

2 ООО «АвтоПассаж»
117519, г. Москва,

Варшавское ш., д. 138 А

3
ООО «Автоцентр на

Корчагина»

129626, г. Москва, ул. Павла

Корчагина, д.3, стр.2

4
ООО «СЦ Мэйджор

Балтия»

143420, МО, Красногорский

р-н, вблизи д.Михалково, п/о

«Архангельское», а/д

«Балтия» 25 км, ТСК

         3. По результатам рассмотрения заявок на участие в Конкурсе Комиссией

приняты решения:

a) учитывая, что заявка и подавший её участник размещения заказа

ООО «РОЛЬФ» соответствует требованиям, установленным извещением о

проведении Конкурса, допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А.

допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хизриев Н.Д. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Тамбовцева А.В. допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

б) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

ООО «АвтоПассаж» не соответствует требованиям, установленным Извещением о

проведении Конкурса (в заявке на участие в Конкурсе участник размещения заказа

не предоставил оригинал или нотариально заверенную копию выписки из

государственного реестра юридических лиц страны-регистрации участника

размещения заказа, полученную не ранее чем за 6 (шесть) месяцев до дня

размещения на официальном сайте извещения о проведении открытого конкурса и

не соответствует требованиям Извещения Раздела II Пункта 2: «Исполнитель

должен оказывать услуги без привлечения третьих лиц») не допустить к участию в

Конкурсе.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. не допустить к участию в Конкурсе

Хизриев Н.Д. не допустить к участию в Конкурсе

Тамбовцева А.В. не допустить к участию в Конкурсе

в) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

ООО «Автоцентр на Корчагина» не соответствует требованиям, установленным

Извещением о проведении Конкурса (Раздел II Пункт 2: «Исполнитель должен

оказывать услуги без привлечения третьих лиц») не допустить к участию в

Конкурсе.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. не допустить к участию в Конкурсе

Хизриев Н.Д. не допустить к участию в Конкурсе

Тамбовцева А.В. не допустить к участию в Конкурсе

г) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа

ООО «СЦ Мэйджор Балтия» не соответствует требованиям, установленным

Извещением о проведении Конкурса (в заявке на участие в Конкурсе участник

размещения заказа не предоставил копию справки установленной формы

соответствующего налогового органа об отсутствии у участника размещения заказа

задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в

бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды, на дату не

ранее чем за 2 (два) месяца до даты, предшествующей дате размещения на

официальном сайте Извещения, и не соответствует требованиям Извещения Раздела

II Пункта 2: «Исполнитель должен оказывать услуги без привлечения третьих лиц»)

не допустить к участию в Конкурсе) не допустить к участию в Конкурсе.

Члены Комиссии: Решение:

Унанян Л.А. не допустить к участию в Конкурсе

Хизриев Н.Д. не допустить к участию в Конкурсе

Тамбовцева А.В. не допустить к участию в Конкурсе

4. Договор будет заключен с единственным допущенным к участию в

открытом Конкурсе  - ООО «РОЛЬФ» на условиях, которые предусмотрены

извещением о проведении открытого Конкурса, заявкой на участие в открытом

Конкурсе, и с ценой договора 28 815 300,00 рублей.

5. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет размещен на

официальном сайте http://www.eurasiancommission.org

Председатель Комиссии:

 ___________________ Унанян Л.А.

Член Комиссии:

 ___________________ Хизриев Н.Д.

Секретарь Комиссии: ___________________ Тамбовцева А.В.